

EJENDOMSSELSKABET SKF ApS

Strømøvej 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Karl Johan Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SKF ApS
Strømøvej 3
8700 Horsens

CVR-nr: 36392878
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 192.542.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 192.542 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 406.440.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		478.030	436.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.965	-118.965
Resultat af ordinær primær drift		359.065	317.537
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-40.225	-29.300
Andre finansielle omkostninger		-71.991	-75.532
Ordinært resultat før skat		246.849	212.705
Skat af årets resultat	1	-54.307	-46.820
Årets resultat		192.542	165.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.542	165.885
I alt		192.542	165.885

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.836.137	4.955.102
Materielle anlægsaktiver i alt		4.836.137	4.955.102
Anlægsaktiver i alt		4.836.137	4.955.102
Andre tilgodehavender		0	3.862
Periodeafgrænsningsposter		19.580	19.015
Tilgodehavender i alt		19.580	22.877
Likvide beholdninger		317.171	180.630
Omsætningsaktiver i alt		336.751	203.507
Aktiver i alt		5.172.888	5.158.609

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		356.440	163.898
Egenkapital i alt		406.440	213.898
Hensættelse til udskudt skat	2	68.789	51.953
Hensatte forpligtelser i alt		68.789	51.953
Gæld til realkreditinstitutter		2.961.000	3.128.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.961.000	3.128.068
Gæld til realkreditinstitutter		170.000	165.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.430	9.430
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.363.812	1.460.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.417	129.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.736.659	1.764.690
Gældsforpligtelser i alt		4.697.659	4.892.758
Passiver i alt		5.172.888	5.158.609

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	163.898	213.898
Årets resultat	0	192.542	192.542
Egenkapital, ultimo	50.000	356.440	406.440

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets indkomst	37.471	32.614
Regulering af udskudt skat	16.836	14.206
	54.307	46.820

2. Hensættelse til udskudt skat

Den udskudte skat er beregnet af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Beregningsgrundlaget udskudt skat kr. 312.678, udskudt skat heraf 22 % eller kr. 68.789.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 2.230.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt tkr. 3.131, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 4.836.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.